
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 11 DE ABRIL DE 2011 ANO 3 - N° 406PÁGINA - 01

DECRETO Nº 055/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia Servidor Público Municipal na Fun-
ção Gratificada – Nível de Chefia, símbolo FG-1, e dá 
outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais 
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6º, § 1º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, 
Nível de Chefia, símbolo FG-1, Chefe do Setor de 
Sistematização e Auditagem Técnica Administrativa, 
o Servidor Municipal Francisco José de Luca Junior, 
Matrícula n° 9105, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2011

DECRETO Nº 056/2011

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na 
Função Gratificada – Nível de Supervisão e Coordena-
ção, símbolo FG-2, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais 
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6º, § 2º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, 
Nível de Supervisão e Coordenação, símbolo FG-2, 
Supervisora de Programação e Execução de Serviços 
e Compras, a Servidora Municipal Karen Aparecida 
Sandrini, Matrícula n° 14583, lotada na Secretaria Mu-
nicipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 057/2011

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na 
Função Gratificada – Nível de Supervisão e Coordena-
ção, símbolo FG-2, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais 
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6º, § 2º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, 
Nível de Supervisão e Coordenação, símbolo FG-2, 
Supervisora de Orçamento e Gestão de Recursos, a 
Servidora Municipal Janaína Bonin Alves, Matrícula n° 
11428, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 058/2011

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na 
Função Gratificada – Nível de Coordenação, símbolo 
FG-3, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais 
e considerando disposição legal contida na Lei Com-
plementar nº 001/2009, Capítulo II, artigo 6º, § 3º.

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, 
Nível Coordenação, símbolo FG-3, Coordenadora de 
Transporte da Secretaria Municipal de Saúde, a Servi-
dora Municipal Cristina de Souza Solek, Matrícula n° 
5282, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 044/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Sulmedi Comércio de Produtos Hospita-
lares Ltda
Objeto: Medicamentos para o Centro de Abastecimen-
to Farmacêutico do Município.
Valor: R$ 2.976,00 (dois mil, novecentos e setenta e 
seis reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 013/2011
Assinatura do Contrato: 31/03/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

Extrato do Contrato nº 045/2011 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Classmed Produtos Hospitalares Ltda
Objeto: Medicamentos para o Centro de Abastecimen-
to Farmacêutico do Município.
Valor: R$ 2.856,40 (dois mil, oitocentos e cinquenta e 
seis reais e quarenta centavos)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 013/2011
Assinatura do Contrato: 31/03/2011
Término do Contrato: 31/12/2011


